Aufzugsschacht-
Belüftung
Runde Liftschachtbelüftungsklappe
Typ AKE-Lift
L-05-3-03d
2
Inhalt · Beschreibung · Anwendung · Elektrischer
Anschluss · Einsatz · Sicherheitshinweise

Ø 250 mm
    AKE       -       Lift        -        230        /          Ø
Bestellbeispiel
4 Stk AKE - Lift - 230 / 200
Lift 	 = Thermostat
	  und Federrücklauf-
	  antrieb
Bestellschlüssel
Anschluss-Schema
Drehschalter UP*
Feller Nr. (7411.FMI.LI.D.33)
Haupteingangsebene
Montagehöhe: 160 cm
Drehschalter AP*
Feller Nr. (7411.FX.54.LI.D.33)
Maschinenraum
Thermostat
Klappenantrieb
mit Federrücklauf
stromlos-offen
Standard = 230V
L L
N
PE
1
1
2
2
4
1
2
4
°C
°C
1
2
4
2
4...10K
25...35 (°C)
N
L L
N
PE
1
1
2
2
4
1
2
4
°C
°C
1
2
4
2
4...10K
25...35 (°C)
N * kundenseitig
230 	 = 230 Volt Federrücklaufantrieb (Standard)
24	 = 24 Volt Federrücklaufantrieb